

تازه آنجا بود که دانستم دانش هسته‌ای محسن فخری زاده تنها بخشی از علم این نخبه بی‌مانند بوده است. دانستم عنوان دانشمند هسته‌ای و بمب اتمی دستاویز و توجیهی برای دشمنان جنایت‌پیشه بوده تا با ترور او مانع دستیابی تمدن ایران اسلامی به قله‌های علم در دنیا شوند

بود. می‌گفت بیا بید طرح و برنامه‌هایی بدهید چه طور نظام آموزشی کشور را متحول کنیم که ده سال، بیست سال دیگر فارغ‌التحصیل‌های ما حرف‌هایی بزنند که دنیا بگوید باید بروم فارسی یاد بگیرم ببینم آقای دکتر فلانی چه گفته است! بیشتر مردم فخری زاده را به هسته‌ای می‌شناسند، ولی اساساً در این چند سال اخیر در مراحل دیگر سیر می‌کرد. دشمن هم واقعاً به این خاطر از او می‌ترسید. چون حوزه‌های ناشناخته قدرتی که ایجاد میکند اصلاً معادل قدرت هسته‌ای نیست، خیلی فراتر از این حرف‌هاست.

### پایه‌گذار صوت در این کشور فخری زاده بود

فخری زاده بنیانگذار انجمن آگوستیک ایران بود. مجموعه آگوستیک شامل صوت، فרוصوت، فراصوت و لرزه می‌شود. زمانی که ایشان صوت را در کشور شروع کرد، کسی به آن اهمیت نمی‌داد. در مراکز دانشگاهی مثلاً در رشته فیزیک می‌گفتند در بخشی از فیزیک صوت هم وجود دارد، ولی ایشان گروه تشکیل داد. صوت را باز کرد. یکی از کارهایشان در زمینه «فروصوت» بود. فروصوت جنبه‌های نظامی فراوان دارد. همان موقع در معاهدات بین‌المللی متوجه شدیم که ایستگاه‌هایی در تمام سطح جهان از جمله کشور ما تعبیه شده است.

این ایستگاه‌ها کوچکترین انفجاری، نه فقط انفجار هسته‌ای، هر نوع انفجاری را رصد می‌کند. این مسئله به فروصوت برمی‌گردد. فخری زاده توجه‌ها را جلب کرد که دشمن دارد چقدر غافلگیرانه کار می‌کند. کوچکترین شلیک موشک‌ها مان توسط این ایستگاه‌ها ثبت می‌شد. هر وسیله‌ای که صوتی داشته باشد، حتی صوتی که ما

عنوان دانشمند هسته‌ای و بمب اتمی دستاویز و توجیهی برای دشمنان جنایت‌پیشه بوده تا با ترور او مانع دستیابی تمدن ایران اسلامی به قله‌های علم در دنیا شوند.

... در نگارش کتاب سعی ام این بود خواننده کتاب تا حدودی با این دانشمند بزرگ آشنا شود. آرزو کردم کتاب فقط یادنامه و بزرگداشت تعبیر نشود. محتوایی داشته باشد که به خصوص نسل جوان برای ساختن آینده‌شان از آن بهره ببرند.

ناگفته پیداست بسیاری از مطالب درباره پیشرفت‌های علمی فخری زاده و گروهش در حوزه‌های غیر هسته‌ای هنوز قابل انتشار نیست، ولی مخاطب جوان با مطالعه همین مقدار می‌تواند درس‌های زیادی از همین روایت کوتاه بیاموزد.

فخری زاده با زندگی‌اش به جوان‌ها یاد می‌دهد موفقیت در دانشگاه‌های اروپا و آمریکا نیست، در وجود فرد است. فخری زاده نشان داد که با اراده، پابرجا می‌شود در کشور خود، از جایی که تلقین کرده‌اند دانش در آن نیست و عقب مانده است! به جایی رسید که بزرگان دانش دنیا در برابر تبار عجز شوند. در ادامه برای آشنایی بیشتر خوانندگان مجله با شهید عزیز، بخش‌های از کتاب «تویی که نشناختمت» می‌آید.

### دنبال ورود به سرزمین‌های ناشناخته دانش بود

فخری زاده دنبال ورود به سرزمین‌های ناشناخته دانش

